
Державна служба молоді та спорту України
Управління з питань фізичної культури і спорту Миколаївської облдержадміністрації

Чемпіонат України з фехтування на шаблях серед юніорок
м. Миколаїв, 20 жовтня 2011 рік

Overall ranking (ordered by ranking)

Document engarde-escrime.com
24.10.2011 15:24

page 1/1

ra name and first name d.o.b. nat. club licence FIE licence

1 КРАВАЦЬКА Олена 1992 ОДЕ У-Д/МУШКЕТЕР мсмк Васютін,Штурбабін
2 КОМАЩУК Аліна 1993 ХМЕ Д-У мсмк ШтурбабінВ.
3 ЗАЛЕВСЬКА Діана 1996 МИК С/ВУФК/СДЮШОР кмс Шлікар,Марченко,Скороход
3 ПРОКУДА Олена 1994 МИК С/СДЮШОР/ВУФК/ мс Шлікар,Марченко,Скороход
5 ЧУДІКОВА Валерія 1992 К-В ЗС мс Гонцов,Оболенський
6 СЄМЄНЬКО Марина 1993 ЧЕР Д/ДЮСШ мс Шкалікова,Штурбабін
7 ПЄРЦЕВА Ксенія 1992 ЧЕР Д/ДЮСШ мс Шкалікова,Штурбабін
8 ВОЙТЮК Олена 1993 МИК С/СДЮШОР/ВУФК/ мс Шлікар,Марченко,Скороход
9 ЩУКЛА Ірина 1995 ХМЕ У мс Штурбабіна,Цисарус

10 ЄРМОЛОВИЧ Анастасія 1993 ЧЕР Д/ДЮСШ мс Шкалікова,Штурбабін
11 НЕГРОБОВА Катерина 1995 ЧЕР Д/ДЮСШ кмс Шкалікова,Кукса
12 МАМОНТОВА Олександра 1994 МИК С/СДЮШОР/ВУФК/ мс Шлікар,Марченко,Скороход
13 САВОСТЄЄВА Софія 1994 ХМЕ У мс Штурбабіна,Цисарус
14 СМИРНОВА Маргарита 1998 ОДЕ У/МУШКЕТЕР І Васютін,Аранзон
15 СІНЮТКІНА Тетяна 1995 МИК С/ВУФК/СДЮШОР кмс Шлікар,Марченко,Скороход
16 ВОРОНА Марія 1995 МИК С/ВУФК/СДЮШОР кмс Шлікар,Марченко,Скороход
17 СУЛАЦЬКА Ганна 1998 ОДЕ У/МУШКЕТЕР І Васютін,Аранзон
18 АЛЕНІНА Євгенія 1997 МИК С/ВУФК/СДЮШОР І Шлікар,Марченко,Скороход
19 ОЗЕРОВА Дарина 1995 ЧЕР Д/ДЮСШ кмс Шкалікова,Кукса
20 ЄДНОРАЛ Анна 1997 ХМЕ У І Штурбабіна,Цисарус
21 БАКАСТОВА Юлія 1996 К-В Д кмс Оболенський,Недашковська
22 МАХМЕТ Наталія 1993 ХМЕ У мс Штурбабіна,Цисарус,Шуберт
22 МАРЦЕНЮК Марія 1997 К-В Д ІІ Оболенський,Недашковська
24 МЕЛЬНИК Катерина 1995 ЧЕР Д/ДЮСШ/РВУФК мс Шкалікова,Оболенський
25 ГНІДАШЕВА Валерія 1998 ЧЕР Д/ДЮСШ І Шкалікова,Кукса
26 ЦИМБОТА Марія 1996 ХМЕ У мс Штурбабіна,Цисарус

27 РОЛЬСЬКА Мар'Яна 1998 ХМЕ У І Штурбабіна,Цисарус
28 АЛЕНІНА Марина 1994 МИК С/СДЮШОР кмс Шлікар,Марченко,Скороход
29 ІСМАЙЛОВА Саніє 1997 МИК С/ВУФК/СДЮШОР ІІ Шлікар,Марченко,Скороход
30 КОВАЛЕНКО Ольга 1998 ОДЕ У/МУШКЕТЕР І Васютін,Аранзон
31 БАРИШНІКОВА Дарина 1997 ХМЕ У І Штурбабіна,Цисарус
31 КОЗАК Надія 1996 ХМЕ У кмс Штурбабіна,Цисарус
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Poule No 1
V/M ind. HSran

ЗАЛЕВСЬКА Діана С/ВУФК/СДЮШОР  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30
ОЗЕРОВА Дарина Д/ДЮСШ  4  V  3  V  V  1 0.500 4 23
САВОСТЄЄВА Софія У  3  3  V  V  V  V 0.667 7 26
ВОРОНА Марія С/ВУФК/СДЮШОР  3  V  2  V  V  2 0.500 -1 22
МЕЛЬНИК Катерина Д/ДЮСШ/РВУФК  1  1  2  3  V  V 0.333 -5 17
БАРИШНІКОВА Дарина У  2  0  3  2  0  1 0.000 -22 8
КРАВАЦЬКА Олена У-Д/МУШКЕТЕР  3  V  2  V  2  V 0.500 3 22

Poule No 2
V/M ind. HSran

ВОЙТЮК Олена С/СДЮШОР/ВУФК/ЦО  V  0  4  4  1 0.200 -8 14
ІСМАЙЛОВА Саніє С/ВУФК/СДЮШОР  2  1  1  0  3 0.000 -18 7
КОМАЩУК Аліна Д-У  V  V  3  V  V 0.800 14 23
НЕГРОБОВА Катерина Д/ДЮСШ  V  V  V  3  V 0.800 7 23
СУЛАЦЬКА Ганна У/МУШКЕТЕР  V  V  1  V  V 0.800 8 21
БАКАСТОВА Юлія Д  V  V  2  3  1 0.400 -3 16

Poule No 3
V/M ind. HSran

АЛЕНІНА Марина С/СДЮШОР  0  3  4  4  2 0.000 -12 13
ПРОКУДА Олена С/СДЮШОР/ВУФК/ЦО  V  V  V  V  V 1.000 19 25
СМИРНОВА Маргарита У/МУШКЕТЕР  V  2  V  V  3 0.600 2 20
МАХМЕТ Наталія У  V  0  2  V  3 0.400 -6 15
ЦИМБОТА Марія У  V  1  3  2  2 0.200 -11 13
СЄМЄНЬКО Марина Д/ДЮСШ  V  3  V  V  V 0.800 8 23

Poule No 4
V/M ind. HSran

ГНІДАШЕВА Валерія Д/ДЮСШ  V  1  3  V  0  2 0.333 -8 16
РОЛЬСЬКА Мар'Яна У  3  0  3  V  1  4 0.167 -10 16
АЛЕНІНА Євгенія С/ВУФК/СДЮШОР  V  V  2  V  4  2 0.500 5 23
ЄРМОЛОВИЧ Анастасія Д/ДЮСШ  V  V  V  V  V  3 0.833 11 28
КОЗАК Надія У  1  1  2  2  2  0 0.000 -22 8
МАМОНТОВА Олександр С/СДЮШОР/ВУФК/ЦО  V  V  V  2  V  4 0.667 9 26
ЧУДІКОВА Валерія ЗС  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30

Poule No 5
V/M ind. HSran

ЄДНОРАЛ Анна У  0  V  0  V  4 0.400 -2 14
ЩУКЛА Ірина У  V  V  V  V  V 1.000 21 25
КОВАЛЕНКО Ольга У/МУШКЕТЕР  0  1  1  2  0 0.000 -21 4
ПЄРЦЕВА Ксенія Д/ДЮСШ  V  3  V  4  V 0.600 10 22
МАРЦЕНЮК Марія Д  1  0  V  V  4 0.400 -6 15
СІНЮТКІНА Тетяна С/ВУФК/СДЮШОР  V  0  V  1  V 0.600 -2 16
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ra name and first name country V/M ind. HS group

1 ЩУКЛА Ірина ХМЕ 1.000 21 25 qualifier
2 ПРОКУДА Олена МИК 1.000 19 25 qualifier
3 ЧУДІКОВА Валерія К-В 1.000 15 30 qualifier
4 ЗАЛЕВСЬКА Діана МИК 1.000 14 30 qualifier
5 ЄРМОЛОВИЧ Анастасія ЧЕР 0.833 11 28 qualifier
6 КОМАЩУК Аліна ХМЕ 0.800 14 23 qualifier
7 СЄМЄНЬКО Марина ЧЕР 0.800 8 23 qualifier
8 СУЛАЦЬКА Ганна ОДЕ 0.800 8 21 qualifier
9 НЕГРОБОВА Катерина ЧЕР 0.800 7 23 qualifier

10 МАМОНТОВА Олександра МИК 0.667 9 26 qualifier
11 САВОСТЄЄВА Софія ХМЕ 0.667 7 26 qualifier
12 ПЄРЦЕВА Ксенія ЧЕР 0.600 10 22 qualifier
13 СМИРНОВА Маргарита ОДЕ 0.600 2 20 qualifier
14 СІНЮТКІНА Тетяна МИК 0.600 -2 16 qualifier
15 АЛЕНІНА Євгенія МИК 0.500 5 23 qualifier
16 ОЗЕРОВА Дарина ЧЕР 0.500 4 23 qualifier
17 КРАВАЦЬКА Олена ОДЕ 0.500 3 22 qualifier
18 ВОРОНА Марія МИК 0.500 -1 22 qualifier
19 ЄДНОРАЛ Анна ХМЕ 0.400 -2 14 qualifier
20 БАКАСТОВА Юлія К-В 0.400 -3 16 qualifier
21 МАХМЕТ Наталія ХМЕ 0.400 -6 15 qualifier
21 МАРЦЕНЮК Марія К-В 0.400 -6 15 qualifier
23 МЕЛЬНИК Катерина ЧЕР 0.333 -5 17 qualifier
24 ГНІДАШЕВА Валерія ЧЕР 0.333 -8 16 qualifier
25 ВОЙТЮК Олена МИК 0.200 -8 14 qualifier
26 ЦИМБОТА Марія ХМЕ 0.200 -11 13 qualifier

27 РОЛЬСЬКА Мар'Яна ХМЕ 0.167 -10 16 eliminated
28 АЛЕНІНА Марина МИК 0.000 -12 13 eliminated
29 ІСМАЙЛОВА Саніє МИК 0.000 -18 7 eliminated
30 КОВАЛЕНКО Ольга ОДЕ 0.000 -21 4 eliminated
31 БАРИШНІКОВА Дарина ХМЕ 0.000 -22 8 eliminated
31 КОЗАК Надія ХМЕ 0.000 -22 8 eliminated
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1 ЩУКЛА Ірина ХМЕ

Табло 32

32 --------- ---

17КРАВАЦЬКА Олена ОДЕ

16ОЗЕРОВА Дарина ЧЕР    15/14

9 НЕГРОБОВА Катерина ЧЕР

24 ГНІДАШЕВА Валерія ЧЕР    15/5

25ВОЙТЮК Олена МИК

8 СУЛАЦЬКА Ганна ОДЕ    15/9

5 ЄРМОЛОВИЧ Анастасія ЧЕР

28 --------- ---

21МАРЦЕНЮК Марія К-В

12ПЄРЦЕВА Ксенія ЧЕР    15/10

13СМИРНОВА Маргарита ОДЕ

20 БАКАСТОВА Юлія К-В    15/8

29 --------- ---

4 ЗАЛЕВСЬКА Діана МИК

3 ЧУДІКОВА Валерія К-В

30 --------- ---

19ЄДНОРАЛ Анна ХМЕ

14СІНЮТКІНА Тетяна МИК    15/2

11САВОСТЄЄВА Софія ХМЕ

22МАХМЕТ Наталія ХМЕ    15/9

27 --------- ---

6 КОМАЩУК Аліна ХМЕ

7 СЄМЄНЬКО Марина ЧЕР

26ЦИМБОТА Марія ХМЕ    15/5

23МЕЛЬНИК Катерина ЧЕР

10МАМОНТОВА Олександ МИК    15/4

15АЛЕНІНА Євгенія МИК

18ВОРОНА Марія МИК    15/3

31 --------- ---

2 ПРОКУДА Олена МИК

ЩУКЛА Ірина

Табло 16

КРАВАЦЬКА Олена
   15/9

НЕГРОБОВА Катерина

ВОЙТЮК Олена
   15/14

ЄРМОЛОВИЧ Анастасія

ПЄРЦЕВА Ксенія
   15/14

СМИРНОВА Маргарита

ЗАЛЕВСЬКА Діана
   15/9

ЧУДІКОВА Валерія

СІНЮТКІНА Тетяна
   15/8

САВОСТЄЄВА Софія

КОМАЩУК Аліна
   15/4

СЄМЄНЬКО Марина

МАМОНТОВА Олександ
   15/6

ВОРОНА Марія

ПРОКУДА Олена
   15/9

КРАВАЦЬКА Олена

Четверть-финалы

ВОЙТЮК Олена

   15/5

ПЄРЦЕВА Ксенія

ЗАЛЕВСЬКА Діана

   15/10

ЧУДІКОВА Валерія

КОМАЩУК Аліна

   15/10

СЄМЄНЬКО Марина

ПРОКУДА Олена

   15/14

КРАВАЦЬКА Олена

ЗАЛЕВСЬКА Діана

КОМАЩУК Аліна

ПРОКУДА Олена
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1 КРАВАЦЬКА Олена ОДЕ

Четверть-финалы

8 ВОЙТЮК Олена МИК    15/5

5 ПЄРЦЕВА Ксенія ЧЕР

4 ЗАЛЕВСЬКА Діана МИК    15/10

3 ЧУДІКОВА Валерія К-В

6 КОМАЩУК Аліна ХМЕ    15/10

7 СЄМЄНЬКО Марина ЧЕР

2 ПРОКУДА Олена МИК    15/14

КРАВАЦЬКА Олена

Полуфиналы

ЗАЛЕВСЬКА Діана
   15/14

КОМАЩУК Аліна

ПРОКУДА Олена
   15/8

КРАВАЦЬКА Олена

Финал

КОМАЩУК Аліна

   15/11
КРАВАЦЬКА Олена
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